бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска

«Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов»

П Р И К А З

01.09.2022
   № 170-О
г. Омск

О назначении

координатором
школьного этапа ВОШ

С целью эффективной организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2022 – 2023 учебном году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  координатором школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в  2022 – 2023 учебном году Котову Александру Михайловну, заместителя директора.
2.  Утвердить состав жюри по школьному этапу всероссийской олимпиады школьников в 2022 – 2023 учебном году в соответствии с приложением.

3.  Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022 – 2023 учебном году в соответствии с приложением.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор

И.Ю. Ходзицкая

Приложение.

Состав жюри

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2022 – 2023 учебном году

по БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов»

Математика, физика, информатика
1. Редькина Елена Васильевна, заместитель директора  бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов», председатель.

2. Подгорная Вера Николаевна учитель математики бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов».

3. Патык Анна Георгиевна, учитель физики бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов».

4. Сарабасова Замзагуль Заитовна , учитель математики бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов».
5. Донской Владимир Сергеевич , учитель информатики бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов».
6. Тленова Салтанат Амирбулатовна, учитель физики бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов».

Русский язык и литература

1. Цветкова Ирина Николаевна, учитель русского языка и литературы бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов», председатель.
2. Литонина Наталия Владимировна, учитель русского языка и литературы бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов».

3.Мельникова Ирина Николаевна, учитель русского языка и литературы бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов».
4.Савченко Надежда Кузьминична, учитель русского языка и литературы бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов».
5.Кузнецова Ирина Сергеевна, учитель русского языка и литературы бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов».

6. Шестакова Наталья Львовна, учитель русского языка и литературы бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов».

История, обществознание, право
       1. Кот Сергей Юрьевич, заместитель директора, учитель истории и обществознания бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов», председатель.
      2. Логинова Наталия Викторовна, учитель истории и обществознания бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов».
      3. Беляновская Татьяна Николаевна, учитель истории и обществознания бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов».
Биология, химия, география, экономика, экология
       1. Котова Александра Михайловна, заместитель директора бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов», председатель.
       2. Свердлова Ольга Анатольевна, учитель химии бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов».
      3. Нукебаева Салтанат Жумагалиевна, учитель биологии бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов».

         4. Усенко Лилия Васильевна, учитель географии бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов».

 Английский язык и  немецкий языки.
      1. Кондратьева Наталья Вячеславовна, учитель английского языка бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов», председатель.
     2. Стружко Наталья Григорьевна, учитель английского языка бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов».
    3. Ярославцева Ольга Васильевна, учитель  английского языка бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов».
    4.  Саранчукова Ирина Александровна, учитель немецкого языка бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов».

    5. Сперанская Мария Александровна, учитель английского языка бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов».
Физическая культура, ОБЖ
    1. Кот Сергей Юрьевич, заместитель директора, учитель истории и обществознания бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов», председатель.
     2.Продовикова Марина Анатольевна, учитель физической культуры бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов».
     3.Гурулёва Ольга Юрьевна,  учитель физической культуры бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов».

Технология
      1. Котова Александра Михайловна, заместитель директора бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска ««Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов», председатель.

     2. Плахина Екатерина Александровна, учитель технологии бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска ««Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов».
3. Грошев Максим Сергеевич, учитель технологии бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска ««Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов».
Начальная школа

1. Денисова Ирина Валерьевна, заместитель директора бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов», председатель

2. Овчинникова Наталья Владимировна, учитель начальных классов бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов».
3. Митрохина Маргарита Николаевна, учитель начальных классов бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов».

4. Мартыненко Елена Александровна, учитель начальных классов бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов».

5. Саяпина Елена Александровна, учитель начальных классов бюджетного общеобразовательного учреждения города Омска «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов».

С приказом № 170-О от 01.09.2022 ознакомлены:

	Беляновская Т.Н.

	Беспрозванных С.А.

	Грошев М.С.

	Гурулёва О.Ю.

	Денисова И. В.

	Донская Е. А.

	Донской В. С.

	Дружина Н.М.

	Зинченко С.Н.

	Иванова Г. А

	Квашенко Н. В.

	Кильдагулова К. А.

	Кондратьева Н. В.

	Кот С.Ю.

	Котова А. М.

	Кузнецова И.С.

	Литонина Н. В.

	Логинова Н. В.

	Мартыненко Е.А.

	Мельникова И. Н.

	Митрохина М. Н.

	Морочка Л.Ю.

	Овчинникова Н. В.

	Огородников А. А.

	Патык А. Г.

	Плахина Е.А.

	Подгорная В. Н.

	Продовикова М. А.

	Редькина Е.В.

	Савченко Н.К.

	Сапожникова Ю. В.

	Сарабасова З. З

	Саранчукова И.А.

	Саяпина  Е.А.

	Свердлова О. А.

	Сперанская М.А.

	Степанова Н.Ю.

	Стружко Н.Г.

	Тленова С.А.

	Усенко Л.В.

	Хребтова Е. В.

	Цветкова И. Н.

	Шамрай О. М.

	Шестакова Н.Л.

	Ярославцева О.В.